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CENTERPOINT ENERGY HOUSTON ELECTRIC, LLC
2019 CEHE RATE CASE
DOCKET 49421-SOAH DOCKET NO. 473-19-3864

PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS
REQUEST NO.: PUC14-01

QUESTION:

LED Lighting

Please refer to the Company's response to COH 02-11. With respect to the LED replacements
from 2015-2018, what was the average length of time that an LED lighting installation had been in
service before a replacement became necessary?

ANSWER:

Of the more than 200,000 LED luminaires that CenterPoint Houston has installed since 2015, fewer
than 600 have failed. Given the minimal number of failures to date, the average length of time an
LED installation was in service before a replacement became necessary has not yet been
calculated.

SPONSOR (PREPARER):
Julienne Sugarek (Julienne Sugarek)

RESPONSIVE DOCUMENTS:
None
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CENTERPOINT ENERGY HOUSTON ELECTRIC, LLC
2018 CEHE RATE CASE
DOCKET 49421-SOAH DOCKET NO. 473-19-3864

PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS
REQUEST NO.: PUC14-02

QUESTION:
LED Lighting

From 2010 through 2018, please provide the number of non-LED lighting installations that have been
replaced with non-LED lighting.

ANSWER:

The number of non-LED lighting installations that have been replaced with non-LED lighting from
2010 to 2018 are as follows:

2010: 15,290
2011: 9,363
2012: 13,418
2013: 12,755
2014: 12,424
2015: 3,210
2016 1,541
2017.1,110
2018: 948

SPONSOR (PREPARER):
Julienne Sugarek (Julienne Sugarek)

RESPONSIVE DOCUMENTS:
None
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CENTERPOINT ENERGY HOUSTON ELECTRIC, LLC
2019 CEHE RATE CASE
DOCKET 49421-SOAH DOCKET NO. 473-19-3864

PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS
REQUEST NO.: PUC14-03

QUESTION:
LED Lighting

For each calendar year 2015 through 2018, please provide the total number of lighting replacements
performed by the Company.

ANSWER:

The total number of streethight replacements performed by CenterPoint Houston for calendar years
2015 through 2018 are as follows:

Total Number of Light Replacements

2015

Bulb Replacement 23,456
Luminaire Replacements 17,829
Total 41,285
2016

Bulb Reptacement 25,754
Luminaire Replacements 17,141
Total 42,895
2017

Bulb Replacement 13,857
Luminaire Replacements 11,252
Total 25,109
2018

Bulb Replacement 11,441
Luminaire Replacements 5,701
Total 17,142
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SPONSOR (PREPARER}:
Julienne Sugarek (Julienne Sugarek)

RESPONSIVE DOCUMENTS:
None
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CERTIFICATE OF SERVICE
I hereby certify that on this 7" day of June 2019, a true and correct copy of the

foregoing document was served on all parties of record in accordance with 16 Tex. Admin.

Code § 22.74.
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